
Kulturne aktivnosti u knjižnici OŠ Finida, 

u školskoj 2021./2022. godini 

 

 
Što? Kada? Kome? Suradnik/ca Koliko ? 

Sjećanje na 

žrtve 

Domovinskog 

rata … 

17.11. 2020., 1. sat 

17.11. 2020., 2. sat 

(paljenje svijeća i 

minuta šutnje) 

 

8. d 

8. b, a 

 

 

 

K. Legović 

M. Mihelić, M. Zennaro, 

ravnateljica, stručni 

suradnici 

 

24+5 

21+21+5 

 

 

 

Online susret s 

Bojanom 

Meandžijom 

17.11. 2020., 3. sat 8.a,b,c, d M. Zennaro, V. Mak, E. 

Černeka, T. Mršić,  

ravnateljica, stručni 

suradnici 

88+4+5 

 

Igranje 

lutkarske igre  

28.3. 2022., 1. sat 

      

                     2. sat 

29.3. 2022., 1.sat 

                    2. sat 

 

1.a,b,c 

 

3.a,b 

2.a,c 

2.b,3.c 

 

A.Ritoša, I.Pećina, Đ. 

Marečić 

E. Mujakić, S. Rukavina 

I.Ž.Babić, D.Stevanović 

V.V.Stranić, N.Andonović 

48+3 

 

44+2 

38+2 

43+2 

 

Pričanje 

sažetaka bajki s 

izmijenjenim 

završetkom  

21.3. 2022., 1. sat 

                     2. sat 

                     3. sat 

22. 3. 2022., 1. sat 

2.a, 2.c 

2.b, 3.a 

3.b, 3.c 

1.a, b, c 

I. Županović, D. Stevanović 

V. Vukić S., E. Mujakić 

S. Rukavina, N. Andonović 

A. Ritoša, I. Pećina, Đ. 

Marečić 

36+2 

43+2 

46+2 

48+3 

Recital 

posvećen 

proljeću 

26. 5. 2022., 1. sat 

                    2. sat 

8. 6. 2022., 2. sat 

10. 6.2022., 1.s at 

                    2. sat 

15. 6. 2022., 2. sat 

1. a,b 

2. a 

2. b, 3. a 

3. b 

1. c,2. c 

3. c, 4.c 

A. Ritoša, I. Pećina 

I. Županović 

V.V.Stranić, E. Mujakić 

S. Rukavina 

Đ. Marečić, D.Stevanović 

N.Andonović, V.B.Vrtačić 

32+2 

19+3 

30+1 

23+1 

36+4 

42+2 

 

 

Organizatorica  Vahida Halaba 


